venientes aut illu esse in manu
venerunt iter dies: et cognovimus
tam inter cognatos suos. Et
non inveniunt: egressi sunt in
quiritantes eu. Et factum est post
dum: inveniunt illu in templo sede
temi medio doctor. Audientes il
los: et interrogante eos. Turpebat
aut omnes qui eu audiebant: sup
sententia et rursus eius. Et vide
ntes admirati sunt. Et dixit m
er ad illu. **F**ili quid fecisti nobis sic.
Ecce pater tuus et ego dolentes que
rebamus te. Et ait ad illos. **Q**uia
est quod me querebatis. Nesciebatis
quia in his que patris mei sunt. opor
tet me esse. Et ipse non intellexerunt
verbum: quod locutus est ad illos. Et
descendit cum eis et venit nazareth:
et erat subditus illi. Et mater eius con
servabat omnia haec. Quis in
morte suo. Et unus profeta. Quis
eunda et erate: et gra apud omnes
hominu. **Q**uia

Sec
fatu. **S**icut
con

Quia quid fecisti nobis sic ego et
pater tuus dolentes querebamus
te et quid est quod me querebatis
nesciebatis quia in his que patris
mei sunt. **Q**uia